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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 20 548 000,00 20 536 200,00 3 767 421,00 35 000,00 4 623 169,55 3 320 000,00 5 366 186,00 6 052 375,15 11 800,00 0,00 11 800,00

2020 21 408 787,00 20 908 787,00 3 906 816,00 36 295,00 4 738 749,00 3 753 000,00 5 585 666,00 5 694 709,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2021 21 583 852,00 21 583 852,00 4 047 461,00 37 602,00 4 857 218,00 3 846 825,00 6 056 110,00 5 837 077,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 107 750,00 22 107 750,00 4 189 122,00 38 918,00 4 978 648,00 3 942 996,00 6 268 074,00 5 983 004,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 763 994,00 22 763 994,00 4 318 985,00 40 124,00 5 132 986,00 4 065 228,00 6 462 385,00 6 168 477,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 475 762,00 23 475 762,00 4 448 554,00 41 328,00 5 292 109,00 4 191 251,00 6 656 256,00 6 359 700,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 228 173,00 24 228 173,00 4 582 011,00 42 568,00 5 456 164,00 4 321 179,00 6 855 944,00 6 556 851,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 004 063,00 25 004 063,00 4 714 889,00 43 802,00 5 625 305,00 4 455 136,00 7 054 766,00 6 760 113,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 803 790,00 25 803 790,00 4 846 906,00 45 029,00 5 799 690,00 4 593 245,00 7 252 300,00 6 969 676,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 627 229,00 26 627 229,00 4 982 620,00 46 289,00 5 979 480,00 4 735 636,00 7 455 364,00 7 185 736,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 450 278,00 27 450 278,00 5 117 150,00 47 539,00 6 158 864,00 4 877 705,00 7 656 659,00 7 401 309,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 288 639,00 28 288 639,00 5 255 313,00 48 823,00 6 343 630,00 5 024 036,00 7 863 389,00 7 623 348,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 164 383,00 29 164 383,00 5 391 952,00 50 092,00 6 533 939,00 5 174 757,00 8 067 837,00 7 852 048,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 21 348 000,00 20 524 487,10 0,00 0,00 x 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 823 512,90

2020 21 062 787,00 19 994 587,00 0,00 0,00 x 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 1 068 200,00

2021 20 945 852,00 20 227 952,00 0,00 0,00 x 243 800,00 243 800,00 0,00 0,00 717 900,00

2022 21 407 750,00 20 733 650,00 0,00 0,00 x 220 800,00 220 800,00 0,00 0,00 674 100,00

2023 22 093 994,00 21 376 394,00 0,00 0,00 x 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 717 600,00

2024 22 775 762,00 22 039 062,00 0,00 0,00 x 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 736 700,00

2025 23 528 173,00 22 722 273,00 0,00 0,00 x 152 100,00 152 100,00 0,00 0,00 805 900,00

2026 24 304 063,00 23 426 663,00 0,00 0,00 x 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 877 400,00

2027 25 103 790,00 24 152 890,00 0,00 0,00 x 109 100,00 109 100,00 0,00 0,00 950 900,00

2028 25 927 229,00 24 901 629,00 0,00 0,00 x 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 1 025 600,00

2029 26 750 278,00 25 648 678,00 0,00 0,00 x 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 1 101 600,00

2030 27 538 639,00 26 418 139,00 0,00 0,00 x 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 1 120 500,00

2031 28 414 383,00 27 210 683,00 0,00 0,00 x 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 1 203 700,00

Strona 3 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.02.26

za organ stanowiący Wojciech Adam Foręc



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -800 000,00 1 586 000,00 0,00 0,00 1 086 000,00 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054 000,00 0,00 11 712,90 1 097 712,90

2020 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708 000,00 0,00 914 200,00 914 200,00

2021 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 000,00 0,00 1 355 900,00 1 355 900,00

2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 000,00 0,00 1 374 100,00 1 374 100,00

2023 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 1 387 600,00 1 387 600,00

2024 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 1 436 700,00 1 436 700,00

2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 1 505 900,00 1 505 900,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 1 577 400,00 1 577 400,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 1 650 900,00 1 650 900,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 1 725 600,00 1 725 600,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 801 600,00 1 801 600,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 1 870 500,00 1 870 500,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 700,00 1 953 700,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,13% 5,13% 0,00 5,13% 0,06% 6,76% 8,26% TAK TAK

2020 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 6,61% 4,91% 6,41% TAK TAK

2021 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 6,28% 2,74% 4,24% NIE TAK

2022 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,22% 4,32% 4,32% TAK TAK

2023 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 6,10% 6,37% 6,37% TAK TAK

2024 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 6,12% 6,20% 6,20% TAK TAK

2025 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 6,22% 6,15% 6,15% TAK TAK

2026 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 6,31% 6,15% 6,15% TAK TAK

2027 3,14% 3,14% 0,00 3,14% 6,40% 6,22% 6,22% TAK TAK

2028 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 6,48% 6,31% 6,31% TAK TAK

2029 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 6,56% 6,40% 6,40% TAK TAK

2030 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 6,61% 6,48% 6,48% TAK TAK

2031 2,66% 2,66% 0,00 2,66% 6,70% 6,55% 6,55% TAK TAK

Strona 6 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.02.26

za organ stanowiący Wojciech Adam Foręc



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 8 518 211,57 2 647 321,85 1 731 569,65 983 951,75 747 617,90 0,00 823 512,90 0,00

2020 346 000,00 346 000,00 8 500 000,00 2 660 000,00 718 671,75 618 671,75 100 000,00 0,00 1 068 200,00 0,00

2021 638 000,00 638 000,00 8 670 000,00 2 713 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 900,00 0,00

2022 700 000,00 700 000,00 8 843 400,00 2 767 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 100,00 0,00

2023 670 000,00 670 000,00 9 020 268,00 2 822 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 717 600,00 0,00

2024 700 000,00 700 000,00 9 200 673,36 2 879 269,55 0,00 0,00 0,00 0,00 736 700,00 0,00

2025 700 000,00 700 000,00 9 384 686,83 2 936 854,94 0,00 0,00 0,00 0,00 805 900,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 9 572 380,56 2 995 592,04 0,00 0,00 0,00 0,00 877 400,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 9 763 828,18 3 055 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 950 900,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 9 959 104,74 3 116 613,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 600,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 10 158 286,83 3 178 946,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 600,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 10 361 452,57 3 242 525,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 500,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 10 568 681,62 3 307 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 440 405,15 402 879,69 0,00 11 800,00 10 794,56 0,00 462 425,75 402 879,69 0,00

2020 125 555,15 114 857,02 0,00 0,00 0,00 0,00 147 575,75 114 857,02 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 11 800,00 10 794,56 0,00 60 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 32 718,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.02.26

za organ stanowiący Wojciech Adam Foręc



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 350 864,60 1 731 569,65 718 671,75 0,00 0,00 1 146 704,40

1.a - wydatki bieżące 2 310 546,70 983 951,75 618 671,75 0,00 0,00 610 001,50

1.b - wydatki majątkowe 1 040 317,90 747 617,90 100 000,00 0,00 0,00 536 702,90

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

621 801,50 474 225,75 147 575,75 0,00 0,00 621 801,50

1.1.1 - wydatki bieżące 610 001,50 462 425,75 147 575,75 0,00 0,00 610 001,50

1.1.1.1

Szkoła przyjazna dla uczniów w Gminie Rusiec - Podniesienie u
uczniów kompetencji kluczowych, właściwych postaw i umiejętności
niezbędnych na rynku pracy oraz podniesienie kompetencji
zawodowych nauczycieli.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2019 2020 610 001,50 462 425,75 147 575,75 0,00 0,00 610 001,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00

1.1.2.1

Szkoła przyjazna dla uczniów w Gminie Rusiec - Podniesienie u
uczniów kompetencji kluczowych, właściwych postaw i umiejętności
niezbędnych na rynku pracy oraz podniesienie kompetencji
zawodowych nauczycieli.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2019 2020 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 729 063,10 1 257 343,90 571 096,00 0,00 0,00 524 902,90

1.3.1 - wydatki bieżące 1 700 545,20 521 526,00 471 096,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Rusiec - Zapobieganie powstawaniu odpadów, segregacja i utylizacja
odpadów.

Urząd Gminy 2017 2020 1 648 836,00 471 096,00 471 096,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rusiec oraz miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Rusiec, obręb
geodezyjny nr 16 - Stworzenie warunków dla wielofunkcyjnego rozwoju
Gminy, rozwoju funkcji produkcyjno-magazynowych, utworzenia strefy
przemysłowej, oferty dla lokalizacji specjalnej strefy ekonomicznej.

Urząd Gminy 2018 2019 51 709,20 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 028 517,90 735 817,90 100 000,00 0,00 0,00 524 902,90

1.3.2.1
Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków
użyteczności publicznej w gminie Rusiec - Pokrycie zapotrzebowania
na energią słoneczną

Urząd Gminy 2017 2019 364 457,90 268 517,90 0,00 0,00 0,00 268 517,90

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów polegająca na
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 279,306 obręb Wincentów -
Poprawa warunków ruchu drogowego i pieszego

Urząd Gminy 2018 2019 163 990,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 8 535,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Kuźnica-Pawłów - Poprawa
warunków ruchu drogowego i pieszego

Urząd Gminy 2018 2019 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.02.26

za organ stanowiący Wojciech Adam Foręc



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości Rusiec,
dz.ewid.nr 1890,1889, obręb Rusiec - Polepszenie warunków jazdy na
drodze

Urząd Gminy 2018 2020 170 690,00 67 000,00 100 000,00 0,00 0,00 7 850,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 101014E w miejscowości Rusiec-
Maliniec o długości ok.900m - Polepszenie warunków jazdy na drodze

Urząd Gminy 2018 2019 243 690,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IV/30/2019 z dnia 2019-02-21
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